1.  配当予想修正の理由
 当社は、平成23年4月1日付で新たな経営体制を敷き、「必ず 黒字にする！」をスローガンに、業績の回復に努めている
ところではありますが、最近の業績に鑑みて、誠に遺憾ながら、第19期（平成23年4月1日から平成24年3月31日）の中間配
当の実施を見送らせていただきます。また、期末配当につきましては、現時点では、未定とさせていただきます。なお、当初
の業績予想につきましては、現段階では修正は行なっておりません。

2.  修正の内容

以 上

平成23年9月16日
各 位

上場会社名 株式会社ＳＥＥＤ
代表者 代表取締役社長 岡橋 成泰
（コード番号 1739）
問合せ先責任者 管理部 グループ長 七海 不二男
（TEL 075-595-1311）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当期の配当金の予想について、下記のとおり修正することを決議
しましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年5月13日発表）

― ― ― ― ―

今回修正予想 ― 0.00 ― ― ―
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績

（平成23年3月期）
― 0.00 ― 0.00 0.00